
DUHA KLUB DLAŽKA 
Palackého 77/1, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

E-mail dlazka@dlazka.cz URL www.dlazka.cz 
 

 pořádá letní tábor pro mládež ve věku 13 až 17 let 

    Letní 
akademie 

sportu a her 
VII 

So 31. 07. – So 07. 08. 2021 
Program bude nabitý a plný překvapení. Počítejte se sporty všeho druhu 
za sucha i mokra, stolními hrami a výlety do blízkého i vzdáleného okolí. 
Zúčastníte se netradičních aktivit, které prověří vaši pohotovost 
a schopnost vyrovnat se s nečekaným. 
 
S sebou si vezměte vše potřebné pro přežití sportovního týdne, inspiraci 
najdete na https://www.dlazka.cz/Tabory/Obecne-podminky: manykeš, 
nástupní list, kartu pojištěnce, léky (pokud užíváte), hodně bot, 
hygienické potřeby, plavky, čepici/šátek, opalovací krém, baterku, 
spacák, karimatku, repelent … 

Místo: Nová Častoboř, Nádražní 584, 394 68 Žirovnice 
 GPS 49.2473914N, 15.2082289E 
 informace o základně hledejte na www.castobor.cz 
Doprava: individuální, sami nebo rodiče 
Ubytování: čtyřlůžkové chatky 
Strava: 5x denně + pitný režim 
Cena: 3434 Kč, sleva 200 Kč pro členy Klubu Dlažka 
Přihlášky: https://www.dlazka.cz/akce/2021/cervenec/letni-akademie-sportu-a-her-VII 

Informace: petrabajerova@post.cz (program), dlazka@dlazka.cz (všechno ostatní) 
Podrobné bližší informace obdržíte do 30. 06. 2021. 
Platí táborové podmínky vč. storna, uvedené na www.dlazka.cz. 
Protože bacil a opatření proti němu, nemůžeme povolit návštěvy nebo pobyt 
rodinným příslušníkům, mohou vás jen 31. 07. dovézt a 07. 08. odvézt, kiss and ride. 

Těší se na vás Pavel vedoucí, Petra programátorka a další akademici 
 

Na tento tábor je možno přihlásit starší děti a mladistvé (narozené mezi 08. 08. 2003 a 07. 08. 2008, mladší po domluvě 
s vedoucím, starší ne), zatímco rodiče s mladšími dětmi (0 až 12 let) se mohou zúčastnit tábora pro rodiče s dětmi Detektiv 
Mimoň, který se koná ve stejném termínu v jiné části téže základny. Účastníci L.A.S.H. VII jsou ubytováni separátně a mají 
samostatný program. 
 


